=
i

W PN -

~N o o~

WN R Z

o~

MEHHKO
25.0Q.2023 rog
1-4 Knaccbl

HanmmeHoBaHue 6t0[

Mnogbl v Arofdbl ceexue (610KN)
CoCKCKM OTBapHbIe C COYCOM

MakapOoHHble U3ennsa 0TBapHbIe C

Mac/0M
Yaii nonycnagkui

Xneb MeHNYHbIN
Xneb6 pXaHoi (p>KaHOo-NLWEHUYHbIR

ntoro

MEHHKO
25.09.2023 rop,
5 1" Knacchbl

HanmeHoBaHue 61104
Mnoabl n srofbl ceexue (96710KK)
Cocuckn oTBapHbIe C COyCOM
MakapOoHHble n3fenns oTBapHble C

Mac/ioM
Yain nonycnagkuii
Xneb6 p>kaHoW

Xneb6 NWeHNYHbIN

ntoro

Onpektop Mb()Y
MaHcypos JT;

Bbixopg rp
100
50/50
180/5

200

30
TO

4y c/

Bbixog rp
1P
50/20
200/5

QO

Yoo

T0

\\7T\°
T a N
UHU>C * =

KanopninHocTb
47
108,78
224.4

21,04
70,95
44
581

KanopuinHocTb
56,4
108,78
249,33

21,04

44

70,95
581



