

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.



МЕНЮ  
25.09.2023 год  
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр.	Калорийность
1	Плоды и ягоды свежие (яблоки)	100	47
2	Сосиски отварные с соусом	50/50	108,78
3	Макаронные изделия отварные с маслом	180/5	224,4
4	Чай полусладкий	200	21,04
5	Хлеб пшеничный	30	70,95
6	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
7	Итого		581

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.



МЕНЮ  
25.09.2023 год  
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Плоды и ягоды свежие (яблоки)	120	56,4
2	Сосиски отварные с соусом	50/0	108,78
3	Макаронные изделия отварные с маслом	200/5	249,33
4	Чай полусладкий	200	21,04
5	Хлеб ржаной	20	44
6	Хлеб пшеничный	20	70,95
	Итого		581